superficiaria distinto dal diritto di proprietà sul fabbricato».

Allo stato il bene  è detenuto dal debitore ai soli fini di manutenzione dello stesso, con obbligo di
rilasciarlo al momento dell'aggiudicazione.

Il prezzo a base d'asta degli immobili oggetto del lotto n. 1 della presente vendita è fissato in  €
8.925,00 (ottomilanovecentoventicinque/00).
L'offerta minima efficace, ai sensi dell'art. 571 c.p.c., non può essere inferiore al 75% del prezzo a
base d'asta e cioè non inferiore a € 6.693,75 (seimilaseicentonovantatré/75).
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2.000,00 (duemila/00).

LOTTO n. 2
Piena proprietà per 1/1 dei seguenti beni:
- appezzamento di terreno sito in Riesi (CL), censito in Catasto Terreni al Foglio 47, Part.

[...]

competenze del tecnico che dovrà integrare la documentazione.

Allo stato l'appartamento è abitato dal del debitore che lo occupa insieme alle relative pertinenze.

Il prezzo a base d'asta degli immobili oggetto del lotto n. 2 della presente vendita è fissato in € €
100.125,00 (centomilacentoventicinque/00).
L'offerta minima efficace, ai sensi dell'art. 571 c.p.c., non può essere inferiore al 75% del prezzo a
base d'asta e cioè non inferiore a € 75.093,75 (settantacinquemilanovantatré/75).
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 5.000,00 (cinquemila).

LOTTO n. 3
Piena proprietà per 1/1 di un appezzamento di Terreno sito in Mazzarino (CL), identificato in
catasto terreni al Foglio 8, particelle seguenti:

[...]

sfruttamento agricolo.

Allo stato il bene è detenuto dal debitore ai soli fini di manutenzione dello stesso, con obbligo di
rilasciarlo al momento dell'aggiudicazione.

Il prezzo a base d'asta degli immobili oggetto del lotto n. 3 della presente vendita è fissato in  €
4.500,00 (quattromilacinquecento/00).
L'offerta minima efficace, ai sensi dell'art. 571 c.p.c., non può essere inferiore al 75% del prezzo a
base d'asta e cioè non inferiore a € 3.375 (tremilatrecentosettantacinque/00).
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille/00).

Conformità catastale
Si precisa che la descrizione dei suddetti immobili, nonché tutte le indicazioni sopra riportate sono